
 

 

 

S.U.A. PROVINCIA DI VARESE Sede Legale: P.Libertà 1 –  

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

1)procedura aperta ex art. 55 del D.LGS. 163/2006.  

2)descrizione: RIQUALIFICAZIONE DELLA PIAZZA SS. PIETRO E PAOLO – 

COMUNE DI TRADATE - CIG 6514685820 – CUP C67H15001520004. 

3)data di aggiudicazione dell’appalto: 14.03.2016  

4)criteri di aggiudicazione dell’appalto: massimo ribasso ai sensi 

dell’art.82 del D.Lgs. 163/2006.  

5)numero di offerte ricevute: n.48 (quarantotto);  

6)numero 01 (UNO) offerta esclusa; numero 47 (quarantasette) offerte 

ammesse; 

7)impresa aggiudicataria: Ditta Raso Antonio & C. Srl – sede legale 

in Divignano (NO)– Via Privata Monterosa n. 1 

8)importo di aggiudicazione: € 87.677,92 oltre € 60.057,75 per oneri 

della sicurezza e costo della manodopera non soggetti a ribasso e per 

complessivi € 147.735,67 oltre IVA;   

8)organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Lombardia, 

V. Conservatorio, 20122 Milano - Tel.02/76053211. 

Il presente avviso è pubblicato sul Sito Internet 

http://www.provincia.va.it 

Varese, 14 Marzo 2016 

IL DIRIGENTE DELLA S.U.A. – PROVINCIA DI VARESE  

 (Dott. Angelo Gorla) 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 21 e 24 del D.lgs 82/2005 

 

 


